município de planalto
CNPJ 76,460,526/0001-16

Praça São Francisco de Assis, 1583 - CEP: 85.750-000
e-maii: p!analto@pianaÍto.pr.gov.br

Fone: (046) 3555-8100 - Fax: (46) 3555-8101
^EFEITURA MUNICIPAL Dl AhlAIT^
PLANAI Tn PLANALTO PARANA

tAMÃLT?

PORTARIA N° 12 DE 19 DE JANEIRO DE 2022.

Nomeia Membros para
Comissão de Avaliação Imobiliária do
Município de Planalto e da outras
providências.

LUIZ CARLOS BONÍ, PREFEITO MUNICIPAL DE PLANALTO, Estado do Paraná,
no uso de suas atribuições legais;

RESOLVE

Art. 1 . Nomear os membros da Comissão de Avaliação Imobiliária do Município de
Planalto com a seguinte composição:

- PRESIDENTE - Roberto Aloyslo Goergen - Matrícula 9601 - Engenheiro - CREA
PR 94015/D.

- SECRETÁRIA - Juliana Scherer Kobs - Matrícula 14541 - Diretora de
Departamento de Tributação.

- MEMBRO - Fablo Sabino da Silva - Matrícula 12041 - Engenheiro - CREA PR
144165/D.

- MEMBRO - Paulo Sérgio Budtinguer - Corretor de Imóveis - CRECI - PR 28248.
- MEMBRO - Paulo De Alencar Sturmer - Corretor de Imóveis - CRECI - PR 39124.
Art. 2 . A referida Comissão de Avaliação Imobiliária será responsável pela
avaliação de bens imóveis de propriedade do Município ou de terceiros para fins de
alienação e locação de imóveis em casos de utilidade pública.
Art. 3°. A Comissão de Avaliação Imobiliária deverá se reunir e avaliar os imóveis

sempre que solicitado pelo Prefeito Municipal.

Art. 4°. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PLANALTO, aos dezenove dias do mês
de janeiro do ano de dois mil e vinte e dois.

Lb 11: 3o
LUIZ CARLOS BONI

PREFEITO MUNICIPAL